МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «СКАЗКА»

П Р И К А З

от 26.12.2023                                                                                          № 266-О

О назначении руководителя

инновационного проекта

«Реализация инклюзивного

образования в практике современной

дошкольной организации

«Маленькие истории большого мира»»

В целях обеспечения выполнения приказа Департамента образования и

науки ХМАО-Югры от 20.12.2023 № 10-П-3208 «О признании

образовательных организаций Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры региональными инновационными площадками», приказа МАДОУ

ДСКВ «Сказка» от 26.12.2023 № 265-О «О вступлении в инновационную

деятельность в качестве региональной инновационной площадки, а также

оптимизации работы МАДОУ ДСКВ «Сказка» в части инклюзивного

образования в практике современной дошкольной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить руководителем инновационного проекта «Реализация

инклюзивного образования в практике современной дошкольной

организации «Маленькие истории большого мира»» (далее - инновационный

проект) учителя-логопеда, Бырдину Ольгу Сергеевну.

2. Руководителю инновационного проекта Бырдиной Ольге Сергеевне:

2.1. осуществлять отслеживание промежуточных результатов работы

инновационной площадки;

2.2. размещать материалы, иллюстрирующие результативность деятельности

инновационной площадки.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДСКВ «СКАЗКА»                                  О.В. Тернова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «СКАЗКА»

П Р И К А З

от 26.12.2023                                                                                          № 265-О

О вступлении в инновационную

деятельность в качестве

региональной инновационной площадки

В целях обеспечения выполнения приказа Департамента образования и

науки ХМАО-Югры от 20.12.2023 № 10-П-3208 «О признании

образовательных организаций Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры региональными инновационными площадками», приказа МАДОУ

ДСКВ «Сказка» от 25.12.2023 № 264-О «О создании рабочей группы

инновационного проекта «Реализация инклюзивного образования в практике

современной дошкольной организации «Маленькие истории большого

мира»», а также оптимизации работы МАДОУ ДСКВ «Сказка» в части

инклюзивного образования в практике современной дошкольной

организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать инновационную деятельность в качестве региональной

инновационной площадки с проектом «Реализация инклюзивного

образования в практике современной дошкольной организации «Маленькие

истории большого мира»» в период с 2023-2026 гг.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДСКВ «СКАЗКА»                                  О.В. Тернова

		2023-12-26T16:11:12+0500
	Тернова Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ

		2023-12-26T16:11:27+0500
	Тернова Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ